
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Jabłonna za rok 2019 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) zarządzam co następuje: 

§ l. Przekazać Radzie Gminy Jabłonna sprawozdanie finansowe Gminy Jabłonna za rok 2019, które 
obejmuje: 

᠆ bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

᠆ łączny bilans jednostek budżetowych, 

᠆ łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych, 

᠆ łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych, 

᠆ łaczną informację dodatkową jednostek budżetowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.2245, Dz.U. z 2019r. poz.1649, Dz.U. z 2020r. 284, 

374 i 568. 

Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 1



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 1



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 2



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 1



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 2



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 3



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 4



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 1



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 2



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 3



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 4



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 1



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 2



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 3



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 4



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 1



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 2



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 3



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 4



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 5



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 6



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 7



Id: 22B8CFEE-762D-4A70-9496-31DF6CAA70DD. Podpisany Strona 8


		2020-05-07T10:52:43+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




